%@ﬁ\ print

LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLARUNG

Kanal ICH WURDE: ACT_9D044FFAGA84 Beitrittsdatum: 2019-09-09 Generiert: 2026-01-28

Cosy Inc

PrintReleaf bescheinigt, dass Cosy Inc Kunden haben zusammen den Gegenwert von
2.435.231 Gesamtverbrauch an Standardpapierblattern durch Aufforstung 292
Standardbaume auf PrintReleaf.

% 2.435.231 292

Standardbogen Offset — Hochstammige Baume wieder aufgeforstet

LEBENSLANGE GLOBALE AUSWIRKUNGEN



LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLARUNG

AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt
Northern Ireland

Mexico

Northern California

British Columbia (Cariboo)
Madagascar

Dominican Republic

PROJEKT SDGs

‘I L) 3 ‘GOODHEALTH 6 CLEAN WATER sﬂEEENWWMMH
POVERTY ANDWELL BEING AND SANITATION ECONOMIC GROWTH.
il 0 O B @i

=
>y B

Baume
68,13
61,76
43,80
35,38
29,94

28,26

17 pnersies
FIRTHEGOALS

Wiederaufforstungsprojekt
Malaysia

Tanzania

British Columbia (Redstone)
France (Torcé)

United States - South Dakota

Baume gesamt

Baume
10,07
7,30
4,82
2,79

0,00

292



