



# LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLÄRUNG

Kanal ICH WÜRDE: **ACT\_9D044FFA6A84**

Beitrittsdatum: **2019-09-09**

Generiert: **2026-01-28**

## Cosy Inc

PrintReleaf bescheinigt, dass Cosy Inc Kunden haben zusammen den Gegenwert von 2.435.231 Gesamtverbrauch an Standardpapierblättern durch Aufforstung 292 Standardbäume auf PrintReleaf.



**2.435.231**

Standardbogen Offset



**292**

Hochstämmige Bäume wieder aufgeforstet

## LEBENSLANGE GLOBALE AUSWIRKUNGEN





print**releaf**

# LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLÄRUNG

## AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt	Bäume	Wiederaufforstungsprojekt	Bäume
Northern Ireland	68,13	Malaysia	10,07
Mexico	61,76	Tanzania	7,30
Northern California	43,80	British Columbia (Redstone)	4,82
British Columbia (Cariboo)	35,38	France (Torcé)	2,79
Madagascar	29,94	United States - South Dakota	0,00
Dominican Republic	28,26		
			Bäume gesamt <b>292</b>

## PROJEKT SDGs

